
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  8/2017 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   1089/2017

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 13/2017

13/2017

Data do Processo: 16/02/2017

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  49-3341-0000 08/03/2017Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 25

Data da Adjudicação: 12/06/2017

Fax:  49-3341-0000

Processo Nr.: 

05.919.156/0001-94CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: ROD. SC 283

Fornecedor: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD

Cidade: Planalto Alegre  -  SC   -   CEP: 89882-000

2716 493328-3744

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

1 - BANCO DO BRASIL S.A.

5208-6 - BANCO DO BRASIL S/A CHAPECÓ- S

652.670-5

SOLICITAÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO, PARA CONSUMO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NA
MERENDA ESCOLAR.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO,  PARA CONSUMO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
DESTE MUNICÍPIO, NA MERENDA ESCOLAR, CONFORME PROGRAMA FEDERAL PNAE E RECURSOS ORDINÁRIOS.

2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (157) - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR FUNDEB

04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

5 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Outras Transferências do Fundo Nacional de Desenvo

Compl. Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00 - Gêneros de Alimentação

CONF. RECEBIMENTO DE RECURSOS DO GOV. FEDERAL E ESTADUAL SC

DIARIAMENTE, CONFORME A NECESSIDADE DESTA MUNICIPALIDADE

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

4,000 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 01: embalado em pacote hermético
de 05 kg cada. (01-01-31345)

12,00    48,006 Und 1260MINUTINHO

5,000 FARINHA DE MILHO: validade mínima de 06 meses; embalado em
pacote hermético de 01 kg cada. (01-01-31391)

1,60    8,0041 Und DALLA

48,000 LEITE ZERO LACTOSE UHT: embalagem de 01 litro. (01-01-31405) 3,75    180,0052 Und 1282LANGUIRU

10,000 ÓLEO DE SOJA: refinado; sem odor ou sabor estranho; embalado
em lata de 900 ml; validade mínima de 12 meses. (01-01-31425)

4,82    48,2069 Und 2151CAMERA

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

284,20

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

284,20

---------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   12   de  Junho   de   2017


